

Identificação do emitente JOAO SIEDLECKI & CIA LTDA. RUA ANTONIO DE SOUZA TELLES, 100 PQ INDUSTRIAL II SALTO DO LONTRA (46) 3538-2614 85.670-000		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Num. 000.000.258 Série 1 Folha 1 de 1			
Inscrição Estadual 9016393883		Inscrição Estadual do Subst. Trib. 02.653.120/0001-13		Aut. do Ministério da Saúde 141140028761862 24/02/2014 14:56:48	

DESTINATÁRIO/REMETENTE Nome/Razão Social 131 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA.		Fantasia CENTRO		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04		Data da Emissão 24/02/2014	
Endereço 1 - RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		Bairro/Distrito CENTRO		CEP 85.670-000		Data de Entrada/Saída 24/02/2014	
Município SALTO DO LONTRA		Fone/Fax (46) 3538-1177		UF PR		Enquadramento Tributário EMPRESA NORMAL	
				Inscrição Estadual		Inscrição Suframa	
						Hora da Entrada/Saída 14:47:02	

FATURA			
Condição de Pagamento 6 - NA APRESENTAÇÃO			
Representante			
Núm.	Vencimento	Valor	
258/1	25/02/2014	3.424,60	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de cálculo do ICMS		Valor do ICMS		Base cálculo ICMS Subst.	
0,00		0,00		0,00	
Valor do ICMS Subst.		Valor do ICMS Subst.		Valor total bruto dos produtos	
0,00		0,00		3.424,60	
Valor do Frete		Valor do Seguro		Desconto	
0,00		0,00		0,00	
Outras despesas acessórias		Valor do IPI		Valor total da nota	
0,00		0,00		3.424,60	

Nº de Registro Social 1		Frete por conta 0 - Emitente 2 - Terceiros 1 - Destinatário 9 - Sem Frete 9		Código ANTT		Placa do veículo		UF		CNPJ/CPF	
Endereço		Município		UF		Inscrição Estadual					
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota	Total de Itens Lançados	Peso Bruto	Peso Líquido				
1				219,0000	3,0000	0,0000	0,0000				

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO, SERVIÇOS	NCM/SH	CSOS	CFOP	UNID	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
7	KG DE TUBO RETANGULAR 20 X 40	72069000	0400	5101	KG	110,000	5,7000	627,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	BARRAS PELFIL LQUS 75 X 2 X6000MM	72069000	0400	5101	KG	39,000	62,4000	2.433,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	KG BOBINA ZINCADA CALHA 28 30mm x 1200	72069000	0400	5101	KG	70,000	5,2000	364,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN				
Inscrição Suframa	Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
	587/1998	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS						
Tributo	Aliquôta Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras	Diferidas	
ICMS	P 0,0000	0,00	0,00	0,00	3.424,60	0,00
Legenda: P - Base e Aliquota em Percentual Q - Base e Aliquota em Quantidade "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; "NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI." PROCON/PR - www.pr.gov.br/proconpr - 0800-41-1512 - Alameda Cabral, 184 - Centro - CEP: 80410-210 - FAX: (41) 32197400 - Curitiba - PR						

Usuário: admin - Administrador DANFE gerada por CONSISANET Sistemas de Informação - www.consisanet.com